

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

KKH Holding ApS

Godthåbsgade 10B
8000 Aarhus C

CVR-nr. 25 97 71 57

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/05 2021

Karl Kristian Hansen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

KKH Holding ApS
Godthåbsgade 10B
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 25 97 71 57

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Karl Kristian Hansen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulent- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 3.707.927, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 17.442.217.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(50.955)	(49.190)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	3.147.661	2.574.113
Finansielle indtægter		787.661	1.261.153
Finansielle omkostninger		<u>(16.302)</u>	<u>(8.013)</u>
Resultat før skat		3.868.065	3.778.063
Skat af årets resultat	2	<u>(160.138)</u>	<u>(166.958)</u>
Årets resultat		<u>3.707.927</u>	<u>3.611.105</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(86.520)	394.489
Overført resultat		<u>3.681.447</u>	<u>3.106.016</u>
		<u>3.707.927</u>	<u>3.611.105</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	2.645.769	2.865.942
Finansielle anlægsaktiver		2.645.769	2.865.942
Anlægsaktiver i alt		2.645.769	2.865.942
Selskabsskat		91.108	0
Tilgodehavender		91.108	0
Værdipapirer	4	12.304.020	10.779.198
Værdipapirer		12.304.020	10.779.198
Likvide beholdninger		2.873.934	62.241
Omsætningsaktiver i alt		15.269.062	10.841.439
Aktiver i alt		17.914.831	13.707.381

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.864.955	1.951.475
Overført resultat		15.339.262	11.144.961
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		<u>17.442.217</u>	<u>13.332.036</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		463.864	205.637
Selskabsskat		0	160.958
Anden gæld		8.750	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>472.614</u>	<u>375.345</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>472.614</u>	<u>375.345</u>
Passiver i alt		<u>17.914.831</u>	<u>13.707.381</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.951.475	11.144.961	110.600	13.332.036
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	512.854	0	512.854
Årets resultat	0	(86.520)	3.681.447	113.000	3.707.927
Egenkapital 31. december 2020	125.000	1.864.955	15.339.262	113.000	17.442.217

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	2.148.593	2.574.113
Gevinst ved salg af kapitalandele	999.068	0
	3.147.661	2.574.113
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	160.138	166.958
	160.138	166.958
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	914.467	914.467
Afgang i årets løb	(133.653)	0
Kostpris 31. december 2020	780.814	914.467
Værdireguleringer 1. januar 2020	1.951.475	1.556.976
Årets afgang	298.248	0
Årets resultat	1.850.345	2.574.113
Udbytte modtaget	(2.747.967)	(1.690.000)
Egenkapitalbevægelser, netto	512.854	(489.614)
Værdireguleringer 31. december 2020	1.864.955	1.951.475
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.645.769	2.865.942

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Hansen Toft A/S	Aarhus	27,75 %	9.534.306	6.667.911

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>
	kr.
4 Oplysning om dagsværdi	
Værdipapirer	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>10.779.199</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>693.283</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>12.304.020</u>